Совет Вавиловского сельского поселения

Решение

от 27.01. 2015                                            д.Вавиловка                                             № 2 2
Об отмене решения Совета Вавиловского

сельского поселения  №   20 от 24.06.2014 года

«Об утверждении  Технического отчета

№ ТО-157.СТ-019-14 по разработке схемы

системы теплоснабжения Вавиловского

сельского поселения»

На основании протеста прокурора Бакчарского района от 14.01.2015 года № 10-15,
Совет Вавиловского сельского поселения решил:

1. Решение  Совета Вавиловского сельского поселения от 24.06.2014 года № 20 считать утратившим силу.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                       П.А.Иванов